DEBI KISICILAR
KOD

CD000085

CD000086

CD000087

CD000168

MALZEME
TANIMI
HAT TiPi
SABIT
CEKLI
KISMA
HAT TiPi
SABIT
CEKLI
KISMA
HAT TiPi
SABIT
CEKLI
KISMA
HAT TiPi
SABIT
CEKLI
KISMA
TELLI

CAP

30,6

@0,7

20,8

@ 0,6-TEL©@ 0,4

HAT TiPiI TEKLI KiLIT-IKiZ KILIT/OZEL BAGLANTI KiLIT(350 bar)

OIiL CONTROL  MALZEME DEBI  ~. ..
KOD KOD TANIMI (t/dak) OLCY
MC000059 08.52.91.10.09.00 TEKLI KiLIT 20 1/4”
MC000076 05.52.01.10.03.01 TEKLI KIiLIT 60 1/2”
BEKO
MC000018 LOADER AYAK 30 3/8”
KILITI
FACE ”
MC000020 05.53.44.10.02.01 BAGLANTLLE. 30 3/8
FACE ”
MC000022 05.53.02.10.03.01 BAGLANTLLE. 60 1/2
Q50 SILINDIR
MC000169 ARKASI KiLIT 30 1/4”

5,4/1

ACMA
BASINCI
(bar)

3
8

6,5



FACE

MC000037 BAGLANTILI 30
iKiz KiLIT
DOZER KILIT
MC000165 VALFi

HAT TiPi TEKLI YUK TUTMA VALFI (350 BAR)

OIL CONTROL = MALZEME DEBI

KOD KOD TANIMI  (t/dak)

TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA
TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA
TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA
TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA

TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA
TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA

MB000595 40

MBO000051 08.45.16.03.02.35

60

MB000508

60

MB000719 150

MB000564 40

MB000579 60

3/8”

OLCU

3/8"

3/8”

172"

3/4"

3/8”

172"

AYAR
ARALIGI
(bar)

100-350

100-350

100-350

100-350

100-350

100-350



MB000047 08.45.85.13.03.35

MB000215

MB000426

TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA
TEKLI
HATTIPI
YUK
TUTMA
T.Y. FACE
BAGLANTI

150

150

150

OZEL BAGLANTILI TEKLI YUK TUTMA VALFi (350 BAR)

1/2;:

3/4

3/4”

100-350

100-350

100-350

. MALZEME . - - AYAR ARALIGI
KOD OIL CONTROL KOD TANIMI DEBI (It/dak) OLCU (bar)
MB000139 08.45.20.03.02.35 FACE BAGLANTI 60 3/8” 100-350
MB000140 08.45.20.03.03.35 FACE BAGLANTI 60 1/2” 100-350
BANJO ”
MB000469 BAGLANTI 40 3/8 100-350
{KiZ HAT TiPi YUK TUTMA VALFI (350 BAR)
- - AYAR
OIL CONTROL  MALZEME DEBI .. .. .
KOD KOD TANIMI  (t/dak) OLCU ARALICI
(bar)
7,_5:1
MB000381 PiLOT 40 1/4” 100-350
ORANLI
4,1:1
MB000310 05.42.47.10.02.35 PILOT 40 3/8” 100-350
ORANLI
7,.5:1
MB000341 05.42.47.03.02.35 PIiLOT 40 3/8” 100-350

ORANI



7,5:1
PIiLOT ,
MB000459 ORANI 40 3/8 100-350

OZEL

4,1:1
MB000124 PILOT 60 3/8” 100-350
ORANLI

4,2:1
PILOT )
MB000006 08.44.07.03.02.35 ORANLI 60 3/8 100-350
CELIK
11:1PILOT

MB000186 ORANI 60 3/8” 100-350

11:1PILOT ,
MB000391 08.44.07.03.03.35 ORANI 60 1/2 100-350

iKiz
HATTIPI
YUK
TUTMA

4:1 PILOT ”
MB000414 ORANLI 150 3/4 100-350

8:1 PILOT "
MB000418 ORANLI 150 3/4 100-350

4:1 PILOT
MB000438 ORANLI 150 3/4” 100-350
CELIK

MB000321 60 1/2” 100-350

OZEL iKiZ YUK TUTMA VALFI (350 BAR)

- - AYAR
OiL CONTROL ~MALZEME DEBi . .. )
KOD KOD TANIMI  (t/dak) OLCU ARALIGI
(bar)
FACE
MB000106 BAGLANTILI 40  1/4”  100-350

LHY.



FACE
MB000110 08.46.36.03.09.35 BAGLANTILI 40 1/4” 100-350

i.H.Y.
FACE
MB000087 08.44.11.03.02.35 BAGLANTILI 60 3/8” 100-350
IL.HY.
FACE
MB000016 08.44.11.03.03.35 BAGLANTILI 60 1/2” 100-350
I.LHY.
MODULER YUK TUTMA VALFI
MALZEME “o
KOD TANIMI OLCU
NG6 MODULER
MB000517 AB HATTI IKIZ NG6
YUK TUTMA
NG10 MODULER
AB HATTI iKiZ
MB000916 YUK TUTMA- NG10
DP110367
NG6 A HATTI
CBSLANG6 MODULER TEKLI NG6
YUK TUTMA
NG6 MODULER
CBDLNG6 AB HATTI IKIZ NG6
YUK TUTMA
REJENERATIF VALFLER
: AYAR
MALZEME DEBI .. - <
KOD TANIMI (t/dak) OLCU ARALIGI
(bar)
MB000035 NLJENERATIF ¢ 3/8”  100-350

VALF



REJENERATIF

MB000150 {33 7 60 12  100-350
MB000113 5§{EFNERAT1F 100 172" 100-350
MB000476 EEJLEFNERATW 150  3/4”  100-350
MB000132 SEJLEFNERATW 500 o 120-360

BEKO-LOADER VALFLERI

. . AYAR
OIL CONTROL  MALZEME DEBI . . )
KOD KOD TANIMI  (t/dak) OLCU ARALICI
(bar)

FLANS 1/2”

MLO000130 e 100 J2 150460
FLANS 3/4”

ML000091 o 350 J 150-460

MLO000081 %LE{*NS 400 17 SAE 150-460
FLANS 11/4”

ML000077 08.47.85.03.64.60 " 500 &.lt 150460

SIRALAMA VALFI BASING KOMPANZE

MALZEME ~. .. -

KOD TANEEME 61c DEBI
50-210 ,

KP000080 0210 378 30
50-210 ,

KP000125 20210 172 60

kpooo147 20210 4. 100

SIRALAMA



HAREKET KONTROL VALFLERI

KOD OIL CONTROL  MALZEME DEBI

KOD TANIMI (It/dak

DENGELEYICI
MNO000023 05.71.44.10.02.35 VALFLER 40

KULE DONUS
VALFI

AYIRMALI
DENGELEYICI

YUMUSAK
MN000024 05.71.46.37.02.35 DURUSLU 40
DENGELEYICI

YUMUSAK
MN000019 05.71.47.37.02.35 DURUSLU 40
DENGELEYICi

DENGELEYICI
MNO000013 05.71.44.03.04.35 VALFLER 120

AYIRMALI
DENGELEYICI

YUMUSAK
MN000017 05.71.46.03.04.35 DURUSLU 120
DENGELEYICI

YUMUSAK
MN000010 05.71.47.03.04.35 DURUSLU 120
DENGELEYICi

DENGELEYICI
MNO000020 05.71.44.03.05.35 VALFLER 200

AYIRMALI
DENGELEYICI

YUMUSAK
MN000004 05.71.46.03.05.35 DURUSLU 200
DENGELEYICI

YUMUSAK
MN000022 05.71.47.03.05.35 DURUSLU 200
DENGELEYICi

MNO000005 120

MNO000008 05.71.45.37.02.35 40

MNO000014 05.71.45.03.04.35

120

MNO000021 05.71.45.03.05.35 200

) OLCU

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/4»

3/4”

3/4”

3/4”

1”

1"

1”

1”

AYAR
ARALIGI
(bar)

100-300

100-350

100-300

100-300

100-300

100-300

100-300

100-300

120-300

120-300

100-300

120-300



KIRICI AKIS KONTROL VALFLERI

- - AYAR
OIL CONTROL MALZEME DEBI .. .- -
KOD OLCU ARALICGI
KOD TANIMI  (lt/dak) (1t/dak)
LS BASINGC
MF000054 OM.43.20.80.03.35 KOMP.AKIS 100 /27 1,5-85
KONTROL
BASINC
MF000056 OM.43.20.80.04.35 KOMP.AKIS 200 3/4”  1,5-140
KONTROL
BASINC
MF000058 OM.43.20.80.05.35 KOMP.AKIS 300 1” 1,5-220
KONTROL
BASINC
MF000073 OM.43.20.80.06.35 KOMP.AKIS 400 11/4” 1,5-300
KONTROL
CIFT
MF000067 OM.43.12.80.03.35 POMPA 2X100 1/2”  3-150
B.K.AK.
CIFT
MF000065 OM.43.12.80.04.35 POMPA 2X200 3/4”  3-250
B.K.AK.
HIDROMOTOR-ACTUATOR-VING VALFLERI
OIL CONTROL DEBI ., ~p
KOD XOD MALZEME TANIMI (lt/dak) OLCU
MA000006 05.16.03.03.02.35 IKiZ ANTISOK VALFi 30 3/8”
MA000010 05.16.03.03.03.35 IKiZ ANTISOK VALFi 30 1/2”
MA000012 05.16.33.03.03.20 iKiZ ANTISOK VALFi 30 1/2”
MA000026 05.16.01.03.03.XX IKiZ ANTISOK VALFI 80 1/2”
IKiZ ANTISOK- )
MA000018 05.16.05.03.04.20 ) \Tig AVITASYON 80 3/4
MB000112 KONTURBALANS VALFI 55 3/8”
MB000232 AYIRMALI KONTURBALANS 55 3/8”

AYAR
ARALIGI
(bar)

100-350
100-350
50-210

100-350

60-210



MB000021 08.44.10.85.03.35 FRENLI GIFTLI YUK TUTMA 60
MB000036 06.03.01.013 OMS MOTOR FREN VALFI
MB000208 06.03.01.019 OMP MOTOR FREN VALFI

MB000317 SAM HY BR MOTOR FREN VALFI
MB000483 AYIRMALI IKIZYUK TUTMA FACE
MB000484 AYIRMALI IKIZYUK TUTMA FACE
MB000477 AYIRMALI IKiZYUK TUTMA FACE
MB000563 AYIRMALI iKiZYUK TUTMA FACE

MB000552 TEKLI AYIRMALI VINC VALFI FACE
MB000553 TEKLI AYIRMALI VINC VALFI FACE
MB000554 TEKLI AYIRMALI VING VALFI FACE

MB000555 {KiZ AYIRMALI VINC VALFi FACE

OZEL VALFLER

OIL CONTROL  MALZEME DEBI
KOD TANIMI (It/dak)

KOD

BASINC
UYARILI
OTOMATIK
YON VALFI

BASINC
UYARILI

OTOMATIK
YON VALFi

DEBI
UYARILI
OTOMATIK
YONVALFI

NORMALDE
KAPALI
MD000044 STROK 80

VALFI

MD000027 05.90.14.03.29.35 40

MDO000030 05.90.14.03.43.35

90

MD000034 08.90.66.03.43 80

OLCU

NGO6

NG10

NG10

1/2»

100-350
60-250
60-250
60-250
80-350
100-350
100-350
140-350
250-500
250-500

11/4”SAE 250-500
11/4”SAE 250-500

1727
60 1/2”
60 1727
60 172"
60 172"
100 1/2”
180 3/4”
320 1”
250 3/4”SAE
300 1”SAE
300
500
AYAR
ARALIGI
(bar)
100-350
100-350



DP120624

MTO000007

BD000090

MNO000033

ML000050

DP120571

DP100459

HAT TIPI
EMNIYETLI
YUK
TUTMA
POMPA

BOSALTMA 250

VALFi

SIR.RE].
cOP
KAMYONU
BLOGU

BETON
POMPASI

KULE 40

DONUS
VALFI
BOOM

KONTROL 150

VALFI

HOOK LIFT
REJENATIF
VALF

EMNIYETLI
YUK
TUTMA

ORANSAL BASINC EMNIYET VALFLERI

KOD

CE000121

MALZEME
TANIMI

ORANSAL
BASINGC
EMNIYET
VALFI

BASING :
ayaR ~  DEBI

ARALIGT t/dak)
15-90
o 120

150

3/4”

3/8"

3/4”

CAVITY

C10-20

BOBIN
TiPi

M5



ORANSAL
BASINGC 30-350

CE000119 EMNIYET ~ BAR 120 C10-20 M5
VALFI
ORANSAL BASINC DUSURUCU VALFLERI
BASING -
KOD }\r/[ﬁlxlﬁzlv?lME AYAR BtE/g;k) CAVITY
ARALIGI
ORANSAL
BASING
CE000124 DUSURUCU 4-35 BAR 5 C08-30
VALFI
ORANSAL
BASINC
CE000122 DUSURUCU 20-210 BAR 80 C10-30
VALFI
ORANSAL DEBI AYAR VALFLERI
DEBI AYAR -
KOD MALZEME TANIMI oo CAVITY
ORANSAL DEBI AYAR
CE000111 VALFLERI 0-40 LT/DK C10-30
ORANSAL DEBI AYAR
CE000112 VALFLERI 0-30 LT/DK C10-30
ORANSAL DEBI AYAR
CE000113 VALFLERI 0-20 LT/DK C10-30
3/2 SURGULU VALFLER
MALZEME DEBI . BOBIN
KOD TANIMI BASING (It/dak) CAVITY pip;

BOBIN TiPi

M7

M5

BOBIN TiPi
M5
M5

Mb



3/2 210

CE000009 SURGULU BAR 10 C08-30 M7
VALF
32 210

CE000010 SURGULU BAR 10 C08-30 M7
VALF
32 210

CE000011 SURGULU BAR 10 C08-30 M7
VALF

POPET VALFLER

KOD OIL CONTROL MALZEME DEBI

KOD TANIMI (lt/dak)

CE0002100D.15.01.18.3A.SON.K. POPET VALF 40
TEL CEKMELI N.K. POPET VALF 250

CE000064 20
N.K. CIFT CEKLI POPET VALF 300
VLBM 20 oo 2 =D 20

N.K. CIFT CEKLI
CE0002260D.15.31.18.3A.80 5 /a1

500 BAR N.K. CIFT CEKLI POPET

VALF . .
N.K. CIFT CEKLI-
CE0002280D.15.31.18.3D.80y/\x e 1 7 40

CE000245 N.K. POPET VALF 70
CE0002800D.15.01.17.3A.50°/4" N.-K. POPET

VALF
3/4” N.K. POPET

40

CE000526 40

CE000282 VALF MANUELLL 100
3/4” N.K. CIFT
CE0000220D.15.31.17.3A.80 0y | 100
CE000315 N.K. POPET VALF 180
1” N.K. POPET
CE0003500D.15.01.21.3A.80y 200
1” N.X. CIFT
CE0003660D.15.31.21.3A.80 " 200
CE0000540D.15.31.21.3D.50% N-K. CIFT o5

CEKLI MANUELLI
CE000385 N.K. POPET VALF 300

BOBIN
TiPi
C08-20 M7
C08-20 M7

CAVITY

M20x 1,5
C08-20 M7
C08-20 M7

C08-20 M7
C10-20 M7
VP000057M7

VP000057M7

VP000057M7
C12-20 M7
VP000013M7

VP000013M7

VP000013M7
Cl16-20 M7



N.K. CIFT CEKLI

CE000401 POPET VALF

300

VNOM 20 N.A. POPET VALF 300 BAR 24VDC 20
N.A. POPET
CE0000780D.15.02.18.1L.80 ;1 +'& MANUELLI 3°
CE0002300D.15.02.18.1A.SON.A. POPET VALF 40
N.A. CIFT CEKLI
CE000026OD.15.32.18.1A:SOPOPET VALF 40
500 BAR N.A. CIFT CEKLI POPET

VALF . .
N.A. GIFT CEKLI-
CE0000380D.15.32.18.1B.80 /\ \ ¥k 1§ 40

CE000265 N.A. POPET VALF 70
CE0003000D.15.02.17.1A.50°/4" N-A. POPET 5

VALF
3/4” N.A. POPET

CE000542 40

CE000061 VALF MANUELLS 100
CE0000470D.15.32.17.1A.SO%§I"<S'A' CIFT 100
CE000335 N.A. POPET VALF 180
CE0003700D.15.02.21.1A.504,, 1o FOPET 500
CE000371 : AEF'AMPA%ISEETLLI 200
CE0000550D.15.32.21.1A.soé':E1I\<I'L/}" CIFT 200
CE000405 N.A. POPET VALF 300
CE000406 gg’;gﬁ,ﬁgm' 300
CE000417 N
BOBIN

KOD OiL CONTROL KOD

TANIMI
AB000002 0D.02.17.01.30.0B 12V/DC
AB000003 0D.02.17.01.30.0C 24V /DC

TIPI
M7
M7

C16-20

M20X1,5
C08-20
C08-20
C08-20

C08-20

C08-20
C10-20

M7

M7
M7
M7

M7

M7
M7

VP000057M7

VP000057M7

VP000057M7

C12-20

M7

VP000013M7

VP000013M7

VP000013M7

C16-20
C16-20

C16-20

MALZEME BOBIN

M7
M7

M7



AB000007 0D.02.17.01.30.0Z

C1500010A
C1500010B

C1500010K

AB000035

AB000034

AB000138

220V/

POPET VALFLER+GIRIS CIKIS BLOGU(350 BAR)

KOD MALZEME TANIMI

NORMALDE
KAPALI-SFERO

NORMALDE
KAPALI-SFERO

NORMALDE
KAPALI-SFERO

NORMALDE
KAPALI-SFERO
NORMALDE ACIK-
SFERO

NORMALDE ACIK-
SFERO

NORMALDE ACIK-
SFERO

BD0820/CE000210

BDVP57/CE000280

BDVP13/CE000350

BD1620/CE000385

BD0820/CE000230

BDVP57/CE000300

BDVP13/CE000370

2 M7

12V/DC AB

24V/DC AB

220V

o AB

24V / DC

23 W

ORANSAL M°

BOBIN

12V / DC

23 W

ORANSAL M°

BOBIN

24V/DC M15

RAC

SOKET
MAX DEBI ., -
(t/dak)  OLCU
40 1/4"-3/8”
100 1/2-3/4"
200 3/47-1"
300 11/47-11/2"
40 1/4"-3/8”
100 1/2-3/4"
200 3/47-1"

BOBIN
TIPI
M7
M7
M7

M7

M7
M7

M7



NORMALDE ACIK-

BD1620/CE000405 SFERO 300 11/47-11/2" M7
BOBIN
: MALZEME e

KOD OIL CONTROL KOD TANIMI BOBIN TiPi
AB000002 0D.02.17.01.30.0B 12V /DC M7
AB000003 0D.02.17.01.30.0C 24V /DC M7

220V /
AB000007 0D.02.17.01.30.0Z RAC M7
C1500010A 12V/DC AB
C1500010B 24V /DC AB

220V /
C1500010K RAC AB

24V /| DC

23 W
AB000035 ORANSAL M5

BOBIN

12V /DC

23 W
AB000034 ORANSAL M5

BOBIN
AB000138 24V /DC M15

RAC SOKET



